

GOVERNMENT OF MIZORAM DIRECTORATE OF RURAL DEVELOPMENT MIZORAM: AIZAWL



ADVERTISEMENT

Dated Aizawl, the 31st Jan 2023.

A hnuaia tarlan hna hi Rural Development Department hnuaiah a ruaka, dilna form hi Directorate of Rural Development (Establishment Section) Chanmari, Aizawl ah leh Official website *rd.mizoram.gov.in* ah download/laktheih a ni. **Dt.** <u>06.03.2023</u>thlengin Office kai hun chhungin application form hi Deputy Director (Admn), Directorate of Rural Development, Chanmari, Aizawl ah thehluh theih ani ang. (Employment Exchange a in register lo te tan dil theih a ni lo)

1. Hna hming : Group 'D' (Provisional Employee)

2. Hnaruak zat : 5(five) post

3. Hlawh bi : Rs 11,900/- (Monthly remuneration)

4. Department : Rural Development Department

5. Qualification : i. Class VIII (Passed) leh a chunglam

ii. MizoTawng (middle school standard)

6. Kumbi thliah : 18-35 years (relaxable by 5 years for ST/SC)

(R. LALTHAZUALA)

Director
Rural Development Department
Mizoram, Aizawl.